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在“六一”儿童节来临之际，国家税务
总局宁波市江北区税务局携手甬港幼儿
园开展“税润童心 筑梦未来”主题活动，
税务干部与孩子们一起学税史、学税法，
并将对税收的认识绘成一幅幅色彩斑斓
的画作，激发孩子们对税收知识的兴趣。

通讯员 左林俊

税润童心税润童心 筑梦未来筑梦未来

【甬上甬上视频】

5月 30日，市发改委发布最
新一期民生商品价格监测信息。
据监测，与上期（5 月 17 日～5 月
23日，下同）相比，本期（5月24日
～5 月 30 日，下同）列入民生商品
价格监测范围的超市49种商品价
格总水平下降0.79%，菜市场98
种商品价格总水平下降1.33%。

本期超市49种监测商品价格
较上期5涨29平15跌。从种类来

看，食用油和奶制品价格有所上
涨，大米、方便面和调味品价格保
持平稳，蛋类、肉类、水产品、蔬菜
和水果价格有所下降。

本期菜市场98种监测商品价
格较上期19涨32平47跌。从种
类来看，食用油和水产品价格有所
上涨；蛋类和调味品价格保持平
稳，肉类、豆制品和蔬菜价格有所
下降。 记者 谢斌 通讯员 李莉

划船未来社区项目
开始签约
涉及被征收总户数4835户

5月30日上午8：30，鄞州区百丈街
道划船未来社区试点创建项目正式启动
签约。

该项目为宁波市首个原拆原建的未
来社区试点创建项目，涉及被征收总户数
4835户，总建筑面积约35.2万平方米，其
中住宅户数4566户、非住宅户数269户。

据悉，前期划船未来社区试点创建项
目意愿征询同意率达98.2%，意向选择完
成4482户，日前完成入户评估超95%，
为项目签约提供了强有力的基础保障。

从设计之初，划船未来社区试点创建
项目就秉承“众人划船，共建和谐”的价值
观，以“和美”为精神内核，突出“和美未
来、乐养未来、传承未来”三大特色场景，
在重塑邻里空间、提升养老水平、传承党
建品牌方面着重发力。

作为全省前两批60个未来社区试点
项目中仅有的两个全流程全拆重建类项
目之一，百丈街道高度重视。百丈街道党
工委书记葛焕表示：“下一步，我们将围绕
决战决胜90天，锚定100%目标攻坚克
难，继续发扬艰苦奋斗、持续作战的精神，
将好事办好、喜事办实、难事办成。”

本次签约期限为90天，根据征收补
偿方案，若签约率达80%，补偿协议生
效，否则该项目征收决定效力将终止。

记者 施文
通讯员 倪馨怡 颜丽英 黄珊珊

5月30日上午，宁波轨道交通8
号线一期迎来第6个站点——丽园
北路站开工。

今年以来，宁波轨道交通加快7
号线、8号线一期施工招标进程，在
已实现10个站点开工的基础上，6
月底前还将新增开工5个站点，分别
是7号线北明程路站、康桥南路站、
宝轴西路站、金华路站，8号线一期
天宫庄园站。

截至目前，7号线已实现民安
东路站结构封顶，福民公园站结构
封底，镇海大道（慈海）站、贵驷站、
康宁区间盾构工作井围护结构施
工。

8号线一期洪大路站基坑开挖，
云飞路站、丽园北路站、丽园南路
站、明州医院站、南部商务区站、庙

明区间盾构工作井围护结构施工。
此外，5月19日，2号线二期后

通段提前12天实现电通，为年内开
通运营奠定基础；5月20日，4号线

延伸国际会议中心站提前实现结构
封顶；5月31日，将实现3号线二期
兴梅区间双线盾构贯通。

记者 张培坚 通讯员 徐琦颖

8号线丽园北路站开工
6月底前7号、8号线将新开工5个站点

工人们在抓紧施工工人们在抓紧施工。。
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本期民生商品价格有所下降本期民生商品价格有所下降

商品

鲜猪肉
猪肉

鲜牛肉
鸡蛋
鸭蛋

小白菜
大白菜
青菜

西红柿
花菜

西兰花
圆白菜
生菜
莴苣
莲藕
香菇

规格

肋排
精瘦肉
腱子肉

新鲜完整
新鲜完整
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
干货，一级

海曙中心
菜市场
26.70
16.00
55.00
6.50
8.80
4.50
3.00
3.30
5.40
4.80
5.40
3.10
5.50
3.60
7.00
65.00

东裕
菜市场
30.00
16.00
60.00
6.00
8.00
5.00
2.50
3.50
6.00
7.00
8.00
3.00
5.00
-

7.00
40.00

南苑
菜市场
23.00
17.00
60.00
6.50
7.50
5.00
2.50
2.50
6.00
5.00
7.00
2.50
4.00
3.00
-

75.00

华严
菜市场
28.00
18.00
55.00
7.00
8.00
5.00
3.50
5.00
10.00
5.00
5.00
4.00
5.00
4.00
6.00
55.00

宋诏桥
菜市场
27.00
15.00
55.00
6.00
8.00
-

3.50
3.00
6.00
4.00
7.00
4.00
4.00
3.50
8.00
45.00

江北白沙
菜市场
27.00
14.00
55.00
6.50
8.00
4.00
2.50
4.00
6.00
6.00
7.00
2.50
5.00
5.00
7.00
50.00

单位：元/500克

大乐透第22060期：
02 06 10 11 20 03 09
20选5第22140期：
02 07 09 12 17
排列5第22140期：
2 7 7 0 7

（均以公证开奖结果为准）

体彩开奖信息

3D第2022140期：
3 2 3
七乐彩第2022060期：
01 03 05 11 13 19 23 02
6+1第2022060期：
6 2 3 0 2 9 牛
15选5第2022140期：
01 04 06 12 15
快乐8第22140期：
01 02 10 18 19 20 21
25 27 28 31 32 34 37
40 41 57 71 75 80

福彩开奖信息


